
ISTANZE PRESENTATE AI SENSI DEL D.M.  15487 DEL 1 MARZO 2016 Anno: 2017

Soggetto proponente: CONSORZIO VOLONTARIO PER LA TUTELA DEI VINI COLLI EUGANEI 

Numero: 42

Categoria:  A

Capitolo tipologia iniziativa descrizione richiesta spesa ammessa %

€ €

1 FIERE, MOSTRE E MANIFESTAZIONI VINITALY 2018

Quota di iscrizione 1.500,00 300,00 70

Area espositiva 30.000,00 3.400,00 70

Allestimento stand e servizi tecnici di supporto 35.000,00 3.580,08 70

Trasporto vino 2.000,00 400,00 70

Acquisto e trasporto prodotti gastronomici tipici 3.000,00 400,00 70

Personale esterno (hostess/sommelier) 4.500,00 500,00 70

TOTALE PARZIALE 76.000,00 8.580,08

2
COORDINAMENTO PROGETTO Assistenza tecnico amministrativa 3.000,00 1.000,00 70

3 PERSONALE DIPENDENTE Segreteria Amministrativa 5.000,00 1.000,00 70

4

MATERIALE INFORMATIVO-

DIVULGATIVO

Progettazione testo e grafica e stampa in lingua 

italiana di n. 10.000 cofanetti divulgativi

15.000,00 1.000,00 70

TOTALE GENERALE 99.000,00 11.580,08

VISTO SI APPROVA

IL DIRIGENTE

Luigi Polizzi

Firmato digitalmente ai sensi del CAD)



contributo

€

210,00

2.380,00

2.506,05

280,00

280,00

350,00

6.006,05

700,00

700,00

700,00

8.106,05

VISTO SI APPROVA

IL DIRIGENTE

Luigi Polizzi

Firmato digitalmente ai sensi del CAD)


